
S6M< ^NAJi^ur ■

RÚBRICA

SEMUS -AN/UAJUB.

FOLHA__

RÚBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

CERTIDÃO DE FIXAÇAO DO EDITAL NO MURAL DE AVISOS

CERTIFICO para os devidos fins que foi afixada cópia do
Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n°033/2022 -
REPETIÇÃO, datado de 31/08/2022, a ser julgado em 16 de SETEMBRO de 2022 às
OOhOOmin (Nove Horas), no Mural de Avisos desta Prefeitura nele ficando pelo prazo
mínimo de 08 (oito) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Seleção da proposta
mais vantajosa visando a Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de
equipamentos para lavanderia para estruturação do hospital municipal, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -MA.

Anajatuba - MA. em 31 de AGOSTO de 2022.

LUIS FERNANDO

COSTA

ARAGAO:5750302

Assinado de forma digital
por LUIS FERNANDO COSTA

ARAGAO;57503028220

Dados: 2022.08.31 10:06:11

-03'00’8220

LUIS FERNANDO COSTA ARAGAO

Secretária Municipal de Saúde
Decreto n°042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Benedito Leite. 868. Centro, CEP: 65.490.000. Anajatuba - MA.

https //WWW anajatuba ma Qov br

1 de 1



SEMUS - ANA.

FOLH^
RÚBRIQ

VB.

4

SEMUS - Ai

FOLHA ^
RÚBRICA

JUB/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

AVISO DE LICITAÇAO PUBLICA
PREGÀO ELETRÔNICO N°033/2022 - REPETIÇÃO

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio do
Secretário Municipal de Saúde, designado pelo Decreto n“042/2022, torna público que realizará
às 09:00h (Nove horas) do dia 16 de SETEMBRO de 2022, na plataforma Compras Públicas,
no endereço eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br, Licitação na Modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo menor preços por item, tendo por objeto a Seleção da proposta mais
vantajosa visando a contratação de pessoa(s) jurídica{s) para fornecimento de equipamentos
para lavanderia para estruturação do hospital municipal, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -MA, conforme disposições previstas
no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal n“10.520/02, Decreto Federal N°10.024/19,
Decreto Municipal n°023/2021, subsidiariamente pela Lei n°8.666/93 e suas alterações e demais
legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados na Sala da
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada na Rua
Benedito Leite, 868, Centro, de 2® a 6® feira-feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde
poderão ser consultados e retirados gratuitamente por mídia digital ou impresso. Assim como
pelo portal da prefeitura, no endereço eletrônico; www.anajatuba.ma.gov.br Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço.

Anajatuba - MA, em 31 de AGOSTO de 2022.

LUIS FERNANDO

COSTA

Assinado de forma digital
por LUiS FERNANDO COSTA

. r. . ̂ ̂  ARAGAO:57503028220
ARAGAO:d7503028 Oados:2022.08.31 10:05:19

-03’00'220

LUIS FERNANDO COSTA ARAGAO

Secretário Municipal de Saúde
Decreto n°042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Benedito Leite, 868, Centro. CEP; 65.490.000. Anajatuba - MA.

httDs://vvww.anaiatuba.ma.Qov.br

1 dei



SEMUS-ANAJi^BA
FOLHA

RÚBRICA

SEMUS

FOLHA ^
RÚBRICA

iatl

«

Prefeitura Municipal de Anajatuba
RUA BENEDITO LEITE, 868 - CENTRO - CEP: 65490-000  - ANAJATUBA\MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33 -Tel: 98 34541320 - Site: www.anajatuba.ma.gov.br

REPETIÇÃOSITUAÇAO033/2022/2022NUMERO

PREGÃO 31/08/2022DATAMODALIDADE

09:00MENOR PREÇO HORATIPO

LOCAL DA LICITAÇÃO
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO
SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA{S)
JURÍDICA{S) PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIA PARA
ESTRUTURAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ANAJATUBA -MA,

Data da publicação do(a): 31/08/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO -

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) do(a) PREGÃO - 033/2022/2022 está
publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://anajatuba.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=216.

Anajatuba/Ma, 31 de Agosto de 2022.

Luís Fernando Costa Aragão
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Anajatuba
RUA BENEDITO LEITE. 868 - CENTRO - CEP: 65490-000  - ANAJATUBA\MA 4

CNPJ: 06.002.372/0001-33 - Tel: 98 34541320 - Site; www.anajatuba.ma.gov.br L'

https://anajatuba.ma.gov.br/licitacaolista.php7id-216 ■3
Página(s) 1 de 1aLicitacào



DiARiO OnCIAL • NÚMERO: 365/2022 - 31 /08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA | TERCEIROS  ] ISSN 2764*7218

''.V V-< V'«r•

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO
- AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA PREGÃO
ELETRÔNICO N' 033/2022 - REPETIÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO N°033/2022

REPETIÇÃO

S E M U A

FOLHA

RÚBRICA^^^2_

lATUB^SEMUS '

FOLHA

RÚBRICA.
O Município de Anajatuba/MA, através da
Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por
meio do Secretário Municipal de Saúde,
designado pelo Decreto n°042/2022, torna
público que realizará às 09:00h (Nove horas) do
dia 16 de SETEMBRO de 2022, na plataforma
Compras Públicas, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br,
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preços por item, tendo por objeto a
Seleção da proposta mais vantajosa visando a
contratação de pessoa{s) jurídica(s) para
fornecimento de equipamentos para lavanderia
para estruturação do hospital municipal, para
atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -
MA, conforme disposições previstas no Edital e
seus Anexos, regido pela Lei Federal
n“10.520/02. Decreto Federal N'>10.024/19,
Decreto Municipal n°023/2021, subsidiariamente
pela Lei n°8.666/93 e suas alterações e demais
legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos
estão à disposição dos interessados na Sala da
Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA,
localizada na Rua Benedito Leite, 868, Centro,
de 2® a 6® feira-feira, no horário das OShOOmin
às 12h00min, onde poderão ser consultados e
retirados gratuitamente por mídia digital ou
impresso. Assim como pelo portal da prefeitura,

endereço
w\A/w.anajatuba.ma.Qov.br

adicionais no mesmo endereço. Anajatuba - MA,
em 31 de AGOSTO de 2022. LUÍS FERNANDO

COSTA ARAGÂO - Secretário Municipal de
Saúde - Decreto n°042/2022

eletrônico:no

Esclarecimentos

Assinado eletronicamente por; Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 31/08/2022 16:22:28 - IP com n': 192.168.10.71
Autenticação em; www.anajatuba.ma.gov.br/diariooricjal.php?id=509

O

3/4www.anajatuba.ma.gov.braDOM



SEMUS - ̂ AJATUBA

F0LHA„2!
KÜBmCA

HHIIM Sm Luíf« qulnta^fetr^ 01 q* scwnDro <H 2022

AVISO PL LlCllACAO rOfclAlM l>L PRLCOS N' Q07/M22 ..
Pirfcítiín vtvnidptj k Aivn» ^ MmnUo - MA. Knvt» di
Scbn.tirw MisiswTpuik W^as^iivn. m»FitMMNkTiAdMtu c Tkomk*^?'

A

&endC

satvi(OMAaaK*i DXAniintDiTAr.cMcovnnaiccui GADMl'BSntACAOI(ZCICINALNOESTM>QDOAlUUt<llHd*lk O '
mLuiedu Ucit4(.A>

BiAxijikfaKk 7^>CM«k ik n«ç^ «l** Mmw( Pt«tu Ok4uiL yjbicUyiaik' »
tMDhrnmmiu A>» t$ KSTADO DO MAIUNH^

mJtniTÜí Ml>7(l?AL K POCAO
PHíFirn^sDE

ATUB.D&KIltUS
ruMU&kunmia^Su <Í» «ifBtwi ckp*M^«d>

eraircp« ci^tTtii • MiÉC»—f^nc dl pr^tWk. dl iniiresM 4s rwnun*
Municiai Scrvfçm Tilrwro ( 7rti«poflC <\ 90*1
prow»>i<ncJwlpdpc»tiCCTifòrtii»d»>k Lei I edenid
tttfiwftci povmm c m ctaaduto *0 Ldu»! ■ ícaliMr^c w OdrOO
ho««< Ju dM ̂  tk •ckmbtif óe 2022. A Ae>«aw púWk4 dc julfiMico
rMUiadriU snk thCii«ni>»iuFcguwuiHd» LtaWdM~ CPL. Mtus^uPriçiNiJM
Srflbtfa CoiK«iv'it«. VN. Ccauv. ̂«biu AjmtwJu MwAm -MA. do 4Ú, tkin c
lijea^ bi(4iüiri, m' <iue
FdnsI « nM rwvot «Mk» n dipeuflo de im«f«iudn>

^k«)U. (k 2” • 4*. dl* * 12*1X1 hArat) HielircdmewA
* mrvno ciu5ctrv'«> c ifnw» th erH««iMiiinwn iniâgimil cc

Acnvedo^tlt1lA^Ao(^l^). M òc ck Mo da Cruz oc Ali*v '
MwiMgldcTntacsinW^S^^i2^úMi^^T|én»ADcTnb^aneFwT«úaO0(y20^

dc prupusia e hitb^HLi^ O
ntvno «Pidireea pm

adlClAflAi
Sacho

SceiGiéne

A'ISO SVTAO uotaçAo
ftscAo iiiiRômcon*.ownu FOLH/I

RÚBRI

POVÃO Ik. Priwv'. MjA
Ndilvia ̂ twKtnl A InfruúnuBn.

«WH dASr I IK<«I l«> tr XMA * ]l
' n* l^j. k 14 I2J0QI c tjnjrjry irr,iXTBCi

m<OS pín cMiliAj 0 luUtfa woifwnde de ca^aiMti >
■r* »«avx^ «k ■«■iV.ixàu A bMiadai *Km» im ai^^.biu r^Géu d«
AMJUVKA 11 202:^9»!^ (MOJM&OüS.OlAiale
m—law m I tl*fVG;lw tlu» itiMnMhka m ^ .k CuniMy l^oMime lU UoMvfe'
m Itaa 4lw BnkiMp «'•- («ntm- i‘tsdu<)# i***» MA. kHr^ 4«0**^0 k i?:W}hmv,
■rMa^r V | IM uu in' «ndem^ «4«uiai^ mmiI

• ir«X4XK«dutbiC&LAiCL» ^4Cde
.n P>'«» ScueM'io>4uft. InMncWBO

,IP«> Aiarvi dl
WnaplH •K (mâ liciaeèd

iiei^ c alKte<M
i*>

(Mwailuaik

hiNnPmUmiMAI 4cainM<>
P»«>aii*0’V2r>23 UFMrn

WIOIDÇIO

:A
DIJnO;AQv4«(AO OCOS «oco; VCKULOSZEAOQliltOMErda
XMDO» mtí) 00 KMlflO MIVH. 91 lUM) 00 KKXKlO FUH*k9 C4A0O f »I iV%H pn
»,KJOÍxO MOtfi Hliroo. CONtOMp*! iSP(C'FlCMâ(S **0
(iCmciO
1 (tfCfMMEKTO Ütó MOOOStAS PimdNtCU HO SISTÍMA Dar<<úCM OO MmCD DO
MAM. OiObOI/Mai»as)MWtt<U«»<2022

Mn/NODHDX?»

ao lOiua

I AltllTKABAlWICOOfWiBm6MQISIIO>UfMI*lCrTA(A&<
A  Ml Uft M M IdM/?0:2
I. MtfOChASeAMM nvouM HKCOA NOSOnwU LKTlACec» l:
At ISMOnH* «B (M MABXTCU?
4 BOAItteWlinDAMClÚVlOAd

PRKFEITUR-k MUNICIPAL DC CUIM,\RALS - N<A
AVISO DE REABERTURA DE LK.ITACAO TOMADA DE
PREI.TK N'IIU2/2<C3.A Pn;R;ituii Mi«lKÍpál(k:<ii;úiiuic>- MA,Ii>itui

(La dc wfattbro du 2022 às ÜS 20 <oÍTi>
pjdalÀdidc luQNÜa ik

PrecM, i^iiviK>rpreço9lobèJ.tfodoporobjâctC<)anucloaeefiiprcsB
dçcr^ak/add cm aerviços de «ngeniw^a pen reparo e mjniAeiiçSD
fieica de prédios públicos sob resDonsabihdade Sa adminiairack) do
Vdufttfipio de (ruiinaiúeK - MA () ^lul se encontra • dijpri4iek> drx
ÍnlrTt«ddrH(KMlc pndcrtnscrcnn wludrtac mir^dravgimiuin cntcimsaldda
Cocnis4ÍDdcLÍcUaefo.*«ÍluadktuKutDr lirbfciij&iuw.iXiinao2 lÃ.Cciitm.
Ciumertcx - MA CfcK 65.1S'-000. CNPJ ti‘ 0$ 50$ .3 34 0001-30, itw
0T;3(iÂs 12:OOb. InioniMcdes comolemesiures dueumaiie oi Cocussffo
Permanenledelkiu^ao. RASFrFOkr T ei Federal n*| 666/1993 e

aJicm^Ooi e demais i>omias cooscartes no F41UI Vfaia intotmaçdes:
eijtn)aneir.inacpkv6*^*l'^^^' (kijnurúes^ MA. 24 de a^isdÉ> Je 202?.
A driaimCorma Fcnci r3> ricsidci>tc da Cnini ssãn PornuHciiicdc Lie itaçlr>.

gúMico íDWrcHMtdoN que
mota dkiouUii), runJúon LieilasJv

T

mnrürrTTmnmüCTTTnrmi
4 SPIL SA CAVSIXsyTR IFtCOBFOn.MrOKS IWOMIUniAB r*\ X ITD.S
pcMwi mndici dr dircik) «nivi^ iaA:rM
iiCueiine. p(oakwena«eadodeiiiiA«cicaátfQii;0«icfDM,

da Ui ̂ 51497 éiSJói mccOn dt ivr.
dennè*

CS7J»* «(.53 550 UM).4*
local SDlABDC

• 7, niBdiaiiic i' PiMku L«Hla a
Wat. e » 2* PaMiM leOMu

CredM
tiaivipenM*i>i

aB'ci4iaCaawa0'4ta^iMd»lM<l»>M et«e»<:o 1 M*aae no ei‘<4»*etAe a» Wn*
ttktatclOaWIlM'

e *a 0M9/iea «•**«

Mo u«r>. 29 dcak^Hri de.$9 dt m9*)rt dc 2122 to
olcikcvemeirietoae «knVto

lorieeu orwlMie pek) «ire ««w^^dbMKroa
IxiAdo íMieitnllufensatAcr

fvlo Cfáaiix-y á: |hciW*(i Jfrtriínff. cnm.
rvtrtsTj

Oiuto» Sgafet Cordabe

NtmiMe M rereiuao imasreei m ueticto

I «trOl • Achfi>»nmu;i n* l Wf.T^yee F. ^ 1 lev^omcdo c<"rrc*'^*'nen0 dcevn-tide
IU.*&LIL\ A LkCÚA tLSUX.NCiAJ. CUWL. bftahza»r lu Hae dn Üuiesi».
«• ikjU, Bfai LdkMA. C1:F. 4S«7ikl5. cen
Fttar Jenur, tmnda, (tcvltoto qunv toiitomí
«pv^v tvm baaiiriio. e .
iJe 1^.16 aj^ boB
u/urn^
ImPxfidn I^Olfcu»* l^<!Mcsitw9tcA«^^>LaM4A
i*l4llSo(ae4bfdar-lA
2* Uül» lOiyha) • LaKT rtotona BS I JJIJdB».
d umrvcl era vnidMk no fnA, en bk .uaMemn, em Ioda*
teafiwims. pAiicce c acC'««ini«i no aito oAnii kk. »ici|idoAo 0 enu^tâcAn m ^yal w
iprcaenUm
Vdur du Lube dk&iaM »ac# Cm de 1* Udto d o nloi kk asilaavüo 0 K4l« « ^«Mt do U*«
nlauaD Qin ÜBi (k 2* Lcallu ^ B vik> dl di^iái A» nwed. scMu (ooMnk;
* vMa. (icla HiaIKi*

da ii*enmai:lu. pvtetwkli^ke • Oetoex F«buwu w
«flpee ifOa fcMeiB pM
devctDsasnjBdaair«pB]jKnda«D«*2?diLnb*S5J4 07.

b«Ma**

LeüMv* fMB« Oficial

', HoOb
«egunua «Lwndtokíoá &ala 4:

kvhetnt 4|Mr.i dr
|Kiv«iva iiea nt^ w*al

dmna a toaa ét a^tattoL, pnfacatiufs toairee t
inKFicula ID7 lUa Lr 2-V\

canl

denA>««,ttXO

TXde CartAnodoRtoíavnifCiil de

««Wacto<.

macncMi
ê Pfwwáft Jb lutIobIRt k: S% (ui«tcn ptr rAl «a

de lo-ifliv a* ^xpijauB
valúi to divitLa «(Lâi toap«ja«a àtía

Rarba

HJWHAm WVSVI>At h£ «íüLVaIÜU- Ma
AVISO r>r íJcrrAÇAO. FRrviAO tiatromco n- oiktozi
A Fttfvitom MtoMCipRl de Ouipnuricn - MA. Karta publico aoa
inlereiMHitn tiue
nsdlt^i lictlaetoi
meniir pnen flnbal, lendo prr CinuaiAçL^ ite empr^
aervicM de eapewta psra a pavui^^r,»»*^ e
bloqueies da aooa nrttou c iwal ão Mufiicipid dc GuMnii*3toM.V O Edial se
cncoaDa a Ouposiedo doa uíicicnMkM otide podado
Mliradc4 irWiitonioAC M «lU ds Corrvudo
tilimlB no Rm Dr U<b*/M) Sanb»L. núme
FEP A52)VOf)ú. TNJPJ N* 05 505 3UWKIIA0, 4a» OS OÜ to l2<M0i

Ctnnis>4ki IVmvMMe dc

dia ) 9 de 'vtendinv dt 2022 15 UQ hia Ihuhvs* bi«r*<}.
na modalidade PRbOAO bLbTR^irtK lifw

.'UlCCjdtá «Miecuj

eat^o dc

«eiwtfidof c
du I <itociv.

214. CenUkt. Ouimarèrc - MA

ftvma^Aee cmvkincTiMfen dirrltonenic

iKTTAiltí. n(r(;Ào ricTi»Oxico n
'•totoU. .1. T ... ,. X-L. tf.k ^

»VHO
porvo

1M22, BT.4acrm»
l« P|iJ^A»nie ir

MnA^4< t ■ —«iifA».SmSmB; Pit^ LkifiMcfl Alak * ^r—- «ktM CW *I  tkJi* u» "• iiiSírj^j . o.<T.vi R* 7aiij'C*')*,
kk u** c to*< R> c Au« •kjai,.v% • Brr.iATiHi nr Miroil

iiwT*»rM*M> nr PMrsMa p*a« aiirvrz imtvt» m c<4KH0(a
naBrT«Bi«Mir*n('n'«( itr«,«rmrtif 1 uinutiTmt.M*

M nraa{Oi« Wm ■tM*

.iasLt
iB Ma^ t Sto wn«tow to

AaWto —’-
te OlM» bmatáx «

k Mn to*i n

1;
Lkíu^. Base LCOAI* Id F Aknl ir * 993 « «on jltorA;ac< c OeoM,»
aorutos cotofautoa m EiLtal. Fiais loforoucdea: KUciSfir>to.iBa tftof.njMil.

ÜQuBtoics • M.V 29 «k dBoaki dv 2022. RAuiUklv Berto iatous
Aivlar CPr it" Í46 355 69V49 * boetcTãn«> Muniopnl da Inihiv^tntfwii

I

nMiwruH iLX1''C r^i
2ríri'.iítLK\,
^“WWirÍft>fc*^aE

lüMfto â» flecto:

jsar titZíi 14 < ü^^nrr

toveto* 4* 1 «•• ti P»to> Mt..... .— X.. irt v»m:«3

Interalli Norle Terminais Lousticos Ltda
CNP.I: 35.13.1.066/0001-34

Toma público que recebeu da Secretaria
dc Estado do Meio Ambiente c Recursos
Naturais - SEMA, a Licença de Instalação para
um Terminal de Armazenamento de Grãos,
localizado na Av. Engenheiro EmilianoMacieira
(BR 135), S/N. McxmloG, Distrilo Industrial de
São Luís • Itaqui. no Municipio dc São Luís/MA,

daíos do E-processo 118080/2022
22060010304/2022.

conforme
e processo SIGLA

ArlSOlFtLlCl lACV)
TOMA DA I», PHI11 »S \* 0Ub2e22

AtiwnMB FjnmMiKdol
IctFcdctoJ S4tov9,i e »« Mcmdei wu«rM«e tom» kcuiK^ ícAtovn* k •mupb,

.âto»k4Uw«to9M920r. ItMiito rr.çu» 0*»j.20??.
«■«miadM .fuc

ri

£S1 ADU ao .9 arapuiAo
PBimT1lL\MrMClPlLDe pocAo

ntxrmixuDt poç.\o
AViMI

nototo

XI1>M iriDPC TCAAOrC PCM.N&. Ctoto to  Maritoto. U im
pUce 9H4n licAçto «n rantoUMtTkXiatoto P>re**

.* l2l. to l4 I22ú0k<^Ahto.to?

WM<* M cbvnj a
«Meto tot M ntoa to AwrtMria t
(to FMMl «• Mw«cÍBM *
«B A ‘-—*,4. idiinto m]»

CMVMtot< to pcMB jondkt etpccialputo
C BtoNhff Ctwubii. dc ''•ictMH to Ato—«■«*>

!tow 9in Lun» MA. svdímws Etoul c
to CuHBvto» IXmMnir to LwbkM to l*r«to»i^ MiWkitwl to âaiUs> Wânto tot
L<T—• lOMib

de Xenr

Abradu h«m«A ^ * 4 Sinftk

iiAV iJ^tAí: I

«li* rrSMm«i
C«i—torto M»"t*k»iii to  «)iknhan«tBfWKt*kato

i

pdáiaiptohac
MNçtotoPtonfkMAAtlCRnilA atoi—to■ito:c:;>»l»—

«A A«tNMU»>e 1 kp^lto>O «dl •—161 emto t toiy—iHi Am intcrcuagí
•butot

Rvt*; M MOO

i>D«M4C6aA: o ^al e
catocito wpet. de 2* i b’ ieitik

to
bAMW toi Sb M I2k —to totoei*

L ^ toTij '
h to tonrWüBd

Ukdluto

—«to> Mt*) Mig HrIwaA
4—to 06—k I: — l^v.lktok— <V6l 4S5>fr1 Ml <u

-r—ktoAto»*bA4 h-
cntorvcutoOrtiNe» I

top—m—£—dfiSdubAiLA-Si roçto toSton /feiX). 31 to imv to2<'?t
— XmrttrkMuiL uiftMtrutun.OMí* t TItb«i»j)io binHkA«*e^ ?'.22r>PW

luipwttocu
— ■«to to IÍAAI. i«. KtontMiJiu (msI o
•ficto (k ■Wf—iptO' .. ^itCll..*<C

mrnciu—to
404

|iei« c-nki; (tb«*aa—bktokSV&u
Cl—to Fmubcaic to iKVnçto. X—«.\aMae tou Lepei* hLL 3Í 4e ifiMB

WltCNAMbLO&iL. N

enderteo

wiso ne iinT« U) preiião tLETgòNifx)
Prçfethn MvMrvd de X—m
urmet to $cvn«n >liiBk;<i«l to .AtoiunMiMo. i m—cn e n—c^—mto. nr—
pubüw MU e—bec— toi iMect—dM que cMiei i^L^ato toiticto —
OMxIdutoie PRLCAO. — fc— LLLíKGnK A. pna RLOiViKO UL PBUXA. to
tiM) vt«Mar touro fiv —oi. objctivitolo « pauÃÀo  ot se\
alime—hA > to •mero*— to—i Atomnivr—d^ rsto

TintiD to Ritotok* ik» Aneiit T A» <».1<UI, k> mki
Ml—to e— m to—wHtoi to La Fetonl «* ICI5?0> to ?tnr. ikcfew
X to wu«bm to Z*I9 t Ui cT X (TH to I9vn - < «dijo to Oet—« to r—to».
I Lei ('AHbkai—nr «* 12), to 2006 e Lei o* 147.  ot ?14 c l■ll>«^1lÉnBf^b» > Lu
u* 8,bb6. to 1993 e Mtblieuetoa pwerxAei o •» cwid*«tot érUtoilk stou—ie to
14:» biear to dn U to Kk—too to 2022.0 UNtitl c «em «cu» atoe » «—«to
to inieiriuiklfti — iM to rnnmiifi Pcioiii<—ne to  I ‘Ciusto • 0*1. itobto a i*«u
tooM Siilier» to C—eficto, %N. Ceitra tente Anuro diu MjrMlBe - Ma. to 2*«
A* . .Utftiflpto 1- *

' -.1 cpl—*•
to X—M Amam to
^etcHn NtormiM

PE fiM/?02? iXtPj \
MA. Pdtor E&cettoo.do V4arar)ii)i

to fcrmea—*a» to
• A< A em «•eilbn—toto

V 10 024

bM» Pt«4»mi
#(—1>«Mtojan#! c>«i «x» nu rMipna «*m ,i(bIi—nm» r—
MnnSto^.SX 3ü to aynn It 2íi22 QMcIr (tove—to^i
I to NdMrfMClraéio, pTo—cn c Püncia—n Poetaria N* Tif3Ca\.

«dkukxtal rmiiii» ■i—nyi» c jifam
dl F

ANKO t>R LffTTAC'0 TIDMAnA OT nZÇÍ» N* 0(111 2fi22 A Prrfan—
MuOK ipiJ üe Sonin Amaro to MarvOifu - F1.\, «nyvb d» SicrcOru Muaicqito
kle EJiióa^ e V'uiim. tuna púbCnn ptra ttiBhmtgKBb.> ikk i(iiffr«Mil-ri <|i«
B«Un reaMirtoto licbacto nt meikr^n» lo—Ma to Pne^. do lipo Mcnpr Pr^

(liohal. nhnnwidn a enMTbacto de empreu cuptcialirada '*
obi— t dnpCAwis fttA teúcinifto to miHj to D7 —I» chi Pnvoato D^tini»

bBipii» óe S—ki .AouivOo UaoflUu/MA. Oe takrctoc da Sac(«üiu Mutoupal
KtoAkyko r Culiuri. o «|ua> leri tobcenato e jul—do
.(«miçAcs to Lei icdeni «*RbM/91 c ahcripicx pitiecriom « — enoilifArc
Jn udiÁl á ^cbl)za^tc à« OtoiO hor— to òn 22 de sctcintoo dc 2U22 A au—to
pOblna JrjukaorbfPieeircalsBto— mIi to  Cua—aâo Pnmiüuujie to  koiaoto
- CPL, Qiiudá à Pr^'4 No—a baciw* to Copcotlo. VN, Ccniro. teaio ABaro de

dia, hura c bxal ctotoa,

(01 drÇf»

cunfoRbídato

MaranhSu- MN. cccOítVsa ua enrdopei

EfiTAPÕ M HAto—iÃO
sectiFTAnA Oi rarujo da ocarao

patu Hòiao e Asuortueu ooa aEJCv—ofiEa • ttt
* ~: j oe cbfiotbftaaaoiTo

Cl*ED6NCtAUC«70 •** —O • CbUbBOto
M—CEteo ADMtnsnurrvo ir aaMn.—izwc&r

. fi irrl^, MTbbMMQ s AavsitooA oos bCAVioefin.
<»«kr—te —

I .mAMMt— 4W6lt«U6

bilBt.n to  DMetoi, «mH—« ««* — dl.
4*AMlRsftiil

* UCaWAftA fiCXAM

I CmIwSb
14X6 WBMUVl0

Jc f»rr>prtlB c tohiltt^do O Cdítbl c
mcKQK» inücrr^ fnra C4—wUa ^nHato. to 2* a fi*, «iix UX:00 j» I2:<KI bm—

EvlArcvimauio .Ktwanikü — meum —torcco « Meatto  ot £-ai4iI; ato—tdnBv
niatoliHiilctwu. tento Ai—ro do Mxiritto (M *). 31 to of—b) to 7922 A—

feJiade siIvaSrna Xc<ictâraAfunsctpa^ Oc rducuto cCulWb Pnituia kU$ 2021

qiK aerfiu •
«an—ento i diiqMutodri dc nucfwaton

I *1—cm
m •orrkai médfeni

CtofiDCNO—SNTO k^fi.<ni*jk.e)
>bi—«to

ito<
• s—iwnA»•« —b—LM,

• amnSi lim M

M «««InsM —ua
Fm—to ♦ canwto I«lto—!•<

■ |Tba»M I
n tu—cia —»

AViSí > DE (H ALT AMFNTl) IIÍBLITO N* W12022 (J Ml 'Ml TTH J DE
SANTO AMARO DO MARANHAfl. EcuJo to M^uaniito. suaven ds
SctotiBia Mbucinil dc Educacio c Cainub. trmt.y núbLt'o c CONVIDA .
ijW;nsiado«.pnb pamciMcatoCI LÜ4. VMCNTÜKS LKX3N' tí(0 '2022.
BASt LHCAL L«.i 1194:/30«; RcioÍttçiaA.*D KNOt a" 262013 v La fi*
d 666.93 c alier&ijõM. OHJKiT)' OuwiNniB púbica pbQ uu uískto úe fén c.'l;
alÍn>cniiciM da Atfneuliifra Famtbar e do FmpeedndMiX ramíltx Rdml
dr<iinato an a(enJm>«nu> «lr> lVn|,'nima Kacicmal iÍe AhniencjyiA E*ci)lar,
to unKLkka «ia reto inOfiicMkiI to «nAirvi to mnniiipHi «le Suite Amam to
Maraqhtoi/FtAdteaDuto2U22 LKT1U:aAr)OSEN\1XUPES:to01AN2022
a7(*W2<i22ÍÜI£âniR.XDOSCNVIXI)PCb 27AW.2022á»Ü9.00k«—,
LN20KMAÇvbS O tiLuI «i '«w a—otr» oiáu • Uupuvkâu  ot iaictttvuulv'
nomeimociitoreçonra coR&uhapaiijiu.to2*A6'.to605'00» I2:00bdrb6
Rtelxtciinpnlo advionai no meeme entoroço e airstèi to
E-tebi): cTtlwilobmaro.inK^iBmaij.con). Sarto
Amaro (k> Maranhic (MAL 30 d« —oiUo to 2022. Alis Colll dt
Silva Soiiza Sccrotana Miaunpd dc fcdueaçio Ponans u** <05/2023

<p4()f>oti*.
üiMP^Kiai

• dMtovton I *» M IkMMto • FWHBH c MM •
EM a 4r— 0 !■— earame — *•—n n’

ca pmato* b***!'ftm—M

Nosso papel
táon

tá impresso,
todo día

9

UM • WA A—v« •«—te 4 tofr.ar;a>. «m n. to — SltkP
ta-bl

teni a> i?«e
AbtM—ubaiml

PM»—CaubCCbP

Wtío tH m ITMAU PftUi
Pielaima M>nieM dc teon Amuu kle Hu—bie - MA Ptoev Lwc—j—. 4tnv» to
tevrrii— Mmi—I to Admuiivcnviu. Fi—At— « P—tga
mnhreinimKi dei tiHfrrsiackxqur riuré fwlir—do boiacbe

ilSTRO DE PAIS^Ub. to bpe Pmto pnr snu.

u4.'TRufiKx> íT Pt our/im 'SíPt a

pubh—
KMtohtodf rRRt SS

faCM CLI?r&ON (C A. Mn

EQOATOMbLPUlAmTIBeUlPOAADCENCROiA SA.
lIC EAÇA AN BIENTAI

COMUnlCAPO
A EO JATOn Ai. M Al/I nsniBUBX«A K Efcnou WA. Ixalizada c s Rua Joio
Cibnl. T90 • CvwotJ. rn—ma • H Crru 0etoa74M0Cn*bP, toma eoAcs -n
KD—nti; — IBAI4A. a Loar^a d» IniWigèB pa'b a LinAa sa Ocuibuiqle StoV Boa
Erpan nça II* nerl^no 0%— n— a«bO— to Ana c Maranhl;».

flbicth—to a aFuifte dc PAPLLAi. dc ái—K do —lüpia dc testo Aoiam to
n—HbkbdA. O IVniu dr BafrrtocM dnpaai* — Artnrt I to

<Ti pnjt«iMaih><}Ml|—|ki«a «• ilMVMpka to L«Fc4«TBÍn.*lú 526. ibr
n' UI.U24. de 2*1 dc eoc—bra d< TOH.i Laa* Sm, M ItMO-C odif»

uunAinniJkto«;
nW.0«(Md
sm.Oecme
del>eÍMtor—idor.sLotrcctol^—nrd‘ll^d«)0(KcLda* 147.0020] jc
M—iid—’»*——» á fo» n" 6.0(41, de 1493*

«klDüOS«ni.to.i>« I4kl«
cMtod dtte—«(to dr iiHcmMdM

ilnraijtoi pguantfme » condicdrk to
—HtoRito2«22 OFJiMie

Mia dl O—itaèa Pgi—üeiu to LK«a(to-CPL,
PibçaNDU*SefibDndareuca(to.S/N.C4—ro.Snto.4s—vdoM*fv^-

MA. deT^alP.^M.OOâk l2 C)(lhorii. F«».*>iracii—oiéiei—iinqinq—qenderevna
NnfwtlitPiMtl «pKanUiamuru iftwa—rwlrumi*—a——• aimutf*ivu tra pn

te S—w.Nfl)arodeMirvihtefM*iV9fitoaieaioto aIÍ2 D—kk(fit*eiradiSil«a
Rdito M—leiptl de Aflmuueffcçto. 1 u—(aa e PI—qaa— Ponaiii h" 72/2d2l.

Fif—I i riM—

d

'era—, ^oateto 2022
Slva J—er—• Srakr lAargiem»

fiÇBStÇfW

C9IÉM» BO MaNAM—O
pMtttn*M an^Kicfipaotpo^

nirr»(K aa— ato ww —
CKfEDRte

CXIADO M) MAtAMlÀO
PRLFKrriHA Ml.NKVALaíL PULÃO

PRlPLITtlU DL rOCAOK nt

ru4i.W plímlmu<Atboccnrco6
XCNtAA C«Mr> M a MLAb< dk A.'ocU>k« Mqt».'i|ol

1—dwJ. IHc—»•'■kaitniCM mh Há.atan»
HtBKiiGAi it> laf»*:—! rvxime n* <ov:4?0i«« nAitovmtsMe I Ia> • ib—^ IMTO: AEUmfiO OC ntfCG» fa.\ Aircciéliadi «n eeitoi—«—yi ie imImb - Cnae—i

pto—k «A' —• Alu—I ■«

. L; 1k»)« —t
«*>vv <ki iaiamclp*i

AV160 Db LK1EW.W
lOMADA Oi nuKtn

O  Pt r(H;Nü ot mwLvF. b— — —*>«>
Mm*—■! dk NÉKiBmm, OOna s crtaar—> a—« em toa bcbicto aa
—iibhto li laoMí d> Pftvm. BAXi LbUU. Lu a* IMa, i. ?J to  1*47 « Utcuek» <
Ui f;n-> - a* I2,V (k IAI22UM s —guakv OBJilV V—vawia dc «a—xsa

Á rikiiçi» **

istrríH ' 37 A a
•onM r—II—K ft ém—Ue dat

' PnttMr*—Ce—»- bmte •
cnMim* eleiMnKA •

ààmflSIjrãír^ViriF^íi

«W lAe(NIM*C»V.
«to r«uk—daLjcn.^ le

.TrlrdA» sto

tXiS— «.

I a— 4. m4V)i,«ii á* —«
rtd—tLV .>bLRJUR.3 n

OOBFOUadxMia.tdinB—■

•neto to -• " fiOLja m Mskir» *
k

a—»—«n
Nto to
LXPOBMa
Pl—aate, to UiiiMo.nl—.\lw&fihna«s.ya» L«nw« Parta dtAtombáAkalik
k i:—Mm (—1 r«S3«- ie»«

k

^kutoaa .«nml

'i.
x-.-.. -i3a,^<v.7.r.,'r;,rs:.ssK:*»fejTtiàfrIa—■c^daEflüCKto P(miaa'Õ!d^?t^qfM

CBoaito

bfiCbBaito
>1 to i—MMto >43;srtj Hk «ardciM r bklTUkacA Acb» to Atom tW n

Pwi««M iivui? on»uAi ScaA—Hjl

PREFBTUU MUMCIP41 DE ANAJATUBA
4^1

EdTAfiO 90 liA/lMa«AO
aecní taru of htmm d* muoc

coauAd dtrditUL rt—tojeta 11 m uerri^Aâ
«OdOOCUCfTiKAO

nteoAo UTM—CO — o—aau
PROC6—0 «r niéahTtp»i

lJCfI*cAAkldUC«M—OI

MiFGAOf; nnOMco •rcaaooij • srep^oAo
4««aM)*AU( — toM—rt «AwBCb to  toai— • WA

togftono MwrHaad to ba—e ian^i—•*—(—erAM^boss
3 itoBia—.

EMltowBwetoJin h
aW«t««*'>« Pue*eu ^Mm

kx—yaçe (i««<raGB i«b«.*aM4M—Ai.i«'« jaototo—ti.a. Latecaci
P<«B— fSavóle*.
varayaa»—anaqa—imaciiipaio‘toUMtoaat*iaa»i—M‘»t>nn6«da—■«—Mtoa
toranoaaa

akwo a StoK— àãtoe

/^«i—eai —a a— aa na—a—i Oi d—a

r—«V—çde pMi—wa,
akndM'

n—^iSarm to ratMifto ■
wtoWa e—taaienal

o to .«nipw^i HM. OM—.iq toip—c—« praWawi
if—rH i^nuNao» Daotoi >—««1 «riCDai/i». r—e

ti

teike
«MM— lagoe 0to«

«Xodral rfXtMCO'
lagid—?to paanir—

to
f— •—4—M i«4r—a •

DE 4—me aa i—iidrifa'. AMna«*; iVtegBa M B*»—? oa 6'jiIb) Leed.-VbM3 « —«ractoi a a*«Ma
iwaiauJai

Aa—luMMA leealta—
ton—to

A—m«r-«ii*(ic
eaibfii S—waoa

i.tuidi FfVU—OO

Ftoad*
kw—aeCo— toOcMw FiVmi —to * eapo—e ' Lxtopn - C96. braitoue na I
—erMíO toau—wi; p-waa. çaiiiawpainpN)» aicn, f«

JVtfJb
j4i»iMteaMbioe\

P—aa——naabc—c—
bP—toLato m em*e airaX*—AM. dKQdn9}f«wi

aotorfbn aor cotoklMitfp e n*todM gr—I—
aerad (M ^fakajra,
«arnuiak

cora AHACiAo. $0*0—10 ——«« tow— cbowi /t^naieoa

to—

— AOORTO.iiaw‘ii

9toL—*P«k2»toi

kagMtotoStl*!
ÚnmwMO Otli^iMudWl ni-lgfiMj



SEMUS-AIs^^TUBA
FOLHA

Rúbrica

13D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS SEX TA - FEIRA, 02 - SETEMBRO - 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALT^^US , A|
PARNAÍBA-MA FOLHA

RÚBRICA I
Aviso de Licitação Deserta. Processo Admioistrativo 0“ O52/202T
- P^L\P/MA. Pregão Eletrônico n®. 11/2022-PMAP/MA. A Pre
feitura Municipal de Carutapera - MA, através de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio, toma público para conhecimento dos interessados
que que a licitação, na modalidade Pregão Eletrônico n® 011/2022-
PMAP/MA, tipo menor preço, objetivando O Registro de Preço para
eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de pne

us para veículos das Secretarias de Educação, Saúde e Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Alto Parnaiba-MA, cuja sessão
de habilitação e abertura de propostas ocorreu às 09h00min do dia
21/07/2022. foi declarada DESERTA por ausência de participantes/
interessados. Diante disto, fica designada nova data de abertura para
às 09h00min (horário de Brasília-DF) do dia 16 de setembro de

2022, através do Portal de Compras da Prefeitura de Alto Parnaiba,
disponível em www.licitacaoaltoparoaiba.com.br. nos termos da Lei
n® 10.520/2002, Decreto Federal n° 10.024/2019, Decreto Federal

n® 7.892/2013, aplicando-se os procedimentos determinado pela Lei
Complementar n.® 123/2006 alterada pela Lei Complementar n" 147
de 07 de agosto de 2014 e, subsidiariamente. no que couber, a Lei
Federal n.® 8.666/1993, O edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no Portal de Compras da Prefeitura de Alto Parnaiba, em
www.licitacaoa1topamaiba.com.br e site da Prefeitura Municipal de
Alto Parnaiba https://\Kww.altopamaiba.ma.gov.br. Alto Parnaiba, 26
de agosto de 2022. Euclides da Silva Moraes. Pregoeiro da PMAP.

lATUEmenor preço, pelo critério de julgamento por item, objeti\’ando Aquisi
ção de material permanente (Espadins) para a Academia de Policia Mi
litar “Gonçalves Dias", anteriormente marcada para o dia 25 de agosto
de 2022, foi declarada DESERTA em virtude do não comparecimento
de empresas interessadas ao ato convocatório, em consequência disso, a
licitação fica remarcada para às 08h30mín, do dia 21 de setembro de
2022. através do uso de recursos de tecnologia da informação, no site
www.gov.br/compras/pt-br, sendo presidida pelo Pregoeiro Oficiai da
Policia Militar do Maranhão, situado no Quartel do Comando Geral da

PMMA, Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n®, BairroCalhau, nesta Capital.
CEP: 65074-220. O Pregoeiro Oficiai informa que o edital encontra-se
disponível na página web www.gov.br/compras/pt-br  e https://pm.ssD.
ma.gov.br/. São Luís - MA, 02 de setembro de 2022. MaJ QOPM Dou
glas Sousa Corrêa Pregoeiro Oficial da PMMA,

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA - MA

AVISO DE LICITAÇÕES PÚBLICAS. A Comissão Permanente de
Licitação - CPL, da Câmara Municipal de Alto Parnaiba - MA, avisa

aos interessados que realizará na sede da Câmara Municipal situada
na Rua Prefeito Lourival Lopes, n® 1098, - Centro  - Alto Parnaiba
• MA - CEP: 65.810-00 Licitações Públicas na modalidade Pregão
Presencial, conforme abaixo discriminadas, na forma da Lei Federal

10.520/2002, Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores, e Lei

Complementar n® 123/2006, e demais normas pertinentes à espécie. O
Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supra, de 2® a 6“ feira, no horário das 08:00 às 12:00 boras, onde po

derão ser consultados gratuitamente ou obtidos no portal da transpa
rência pelo sites: govemotrasnarenie.com.br/28080590: pelo e-mail
a5ses5oriacamaraap2021 @.gmail.com. telefone 99 981370032 e/ou in
loco. Esclarecimentos adicionais nos mesmos endereços acima citados

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - MA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO ELETRÔNICO
N®033/2022 - REPETIÇÃO O Município de Anajatuba/MA, através
da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio do Secretário
Municipal de Saúde, designado pelo Decreto n°042/2022. toma públi
co que realizará às 09:00h (Nove horas) do dia 16 de SETEMBRO
de 2022. na plataforma Compras Públicas, no endereço eletrônico:
htips://www.p(irtaldecompraspublicas.com.br, Licitação na Modali
dade Pregão Eletrônico, do tipo menor preços por item, tendo por
objeto a Seleção da proposta mais vantajosa visando a contratação de
pessoa(s) juridica(s) para fornecimento de equipamentos para lavan
deria para estruturação do hospital municipal, para atender as neces
sidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anajatuba
-MA. conforme disposições previstas no Edital e seus Anexos, regido
pela Lei Federal n®I0.520/02, Decreto Federal N°10.024/i9, Decreto
Municipal n®023/202], subsidiariamente pela Lei n“8.666/93 e suas
alterações e demais legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos
estão à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Anajatuba MA. localizada
na Rua Benedito Leite, 868, Centro, de 2® a 6* feira-feira, no horário

das OShOOmin às 12h00mm, onde poderão ser consultados e retirados
gratuitaraenie por midia digital ou impresso. Assim como pelo por

tal da prefeitura, no endereço eletrônico: www.anaiatuba.ina.gov.br
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço. Anajatuba - MA, em
31 de AGOSTO de 2022. LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO.
Secretário Municipal de Saúde, Decreto n"042/2022.

PROC. N” 38/2022

PREGÃO PRESENCIAL

SRP 05/2022

Data/Hora de Abertura

16/09/2022-09h00min.

Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços contratação de empresa fornecimen
to de combustíveis e lubrificantes, para uso Câmara Municipal de
Alto Parnaiba

Alto Parnaiba - MA, 30 de agosto de 2022. Zenia Maria Canuto de
Souza, Pregoeira.

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

AVISO DE LICITAÇÃO: A Câmara Municipal dc Buriticupu/MA,
toma público que realiz.ará Licitação na modalidade Pregão Eletrô
nico n® 04/2022. Objeto: Aquisição dc Gêneros alimentícios im
prescindíveis para o bom funcionamento da cozinha, que tem como

prioridade o preparo de café, chás, entre outros, para serem servidos
nos gabinetes, bem como suprir as demandas por ocasião de realiza
ção das sessões plenárias e eventuais reuniões da Mesa Diretora, bem
como, também servir o “cafezinho” aos serv idores  e demais usuários

dos serviços desta Casa. REALIZAÇÃO: 19/09/2022 às 08:30 ho
ras. DIPLOMA LEGAL: Lei n® 10.520, DE 17 de julho de 2002, do

Decreto n® 10.024, DE 20 de setembro dc 2019, do Decreto n" 7.746,

de 05 de junho de 2012, do Decreto n° 8.538, de 06 de outubro de
2015, aplicandi)-se. subsidiariamenle, a lei n® 8.666, de 21 dc junho
de 1993. e as exigências estabelecidas no Insínimento Convocatório.
OBSERVAÇÕES; A Câmara Municipal comunica ainda que os refe
ridos Editais estarão à disposição dos interessados, na sala da CPL

sito à Rua Nelson Dias. 01 - centro, onde poderão ser consultados ou

adquiridos gratuitamente, no horário da.s 8 às 13 horas, no portal
da transparência da Câmara Municipal, no portal www.nortaldecom-
praspublicas.com.br e na plataforma SINC CONTRATA. Buriticupu,
r de setembro de 2022. Benilda Barros de Moraes-Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACLRl - MA

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. A PRE
FEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA, através da Secretaria

municipal de Administração e Finanças, vem divulgar sua intenção
de aderir, como CARONA, ao Registro dc Preços, nos termos da Lei
Federal 8.666/93. Lei Federal n® 10.520/2002, c/c  o Decreto Federal

n° 7.892/2013, conforme especificações abaixo: Pregão Eletrônico
n° 003/2022.Ata de Registro de Preços n° 003/2022.VIGÊNC1A DA
ATA; até 10/03/2023; ÓRGÃO GERENCIADOR; Prefeitura Munici-



SEMUS -ANA4AtUBA

FOLHAI^
RÚBRiCA e:

SEMUS

folha

RÚBRICA (J-PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE PUBLICAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°033/2022-REPETIÇÃO

Junto aos autos do processo licitatório n°033/2022-REPETICAO. na

Modalidade: PREGÃO, na forma ELETRÔNICO do tipo menor Preço por item, as
publicações do aviso de licitação no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal (em
31/08/2022)

https://anaiatuba.ma.qQv.br/licitacaolista.php?id=165 (em 31/08/2022), Diário Oficial

do Município (em 31/08/2022), jornal “OIMPARCIAL (em 01/09/2022) e Diário Oficial

do Estado do Maranhão (em 02/09/2022).

prefeitura:daSite institucional

Anajatuba - MA, em 02 de SETEMBRO de 2022.

Assinado de forma digital
por LUIS FERNANDO

COSTA

ARAGAO:57503028220

Dados: 2022.09.02 10:42:22

-03'00’

LUIS FERNANDO

COSTA

ARAGAO:5750302

8220

LUIS FERNANDO COSTA ARAGÁÕ
Secretário Municipal de Saúde

Decreto n°042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.
ht(DS.//v/ww.anaiatuba.ma qov br

1 dei


